
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 9617/2020 
Prot. n. 148271 del 30/09/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Decreto n. 1067  
Prot. n. 148162 
Anno 2020 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, emanato 

con D.R. rep. n. 628, prot. n. 80610 del 10 giugno 2020; 
- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 

luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 
- visto il D.R. n. 769 prot. n. 104206 del 23 luglio 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 

concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Development Economics and Local Systems 
(DELoS) - ciclo XXXVI - afferente all’Area Scienze Sociali; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in DEVELOPMENT 

ECONOMICS AND LOCAL SYSTEM (DELOS) – CICLO XXXVI, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 4 Università di Firenze 
Senza borsa: 1 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. CAPPELLI Teresa 101/120 Vincitore con borsa 

2. BECCHERLE Paola 97/120 Vincitore con borsa 

2. LOY Agnese 97/120 Vincitore con borsa 

4. BALLATORI Gaia 96/120 Vincitore con borsa 

5. TOMASELLI Nicolo’ 95/120 Vincitore senza borsa 

6. CALABRESI Elisabetta 92/120 Idoneo 

7. POTENZA Marta 91/120 Idoneo 

8. VALENTINI Annaelena 90/120 Idoneo 

9. GHIRARDINI Eleonora 89/120 Idoneo 

10. GUADAGNOLI Giulia 88/120 Idoneo 

11. HUYNH Minh Tay 86/120 Idoneo 

 

 

Firenze, 30 settembre 2020 

 
                    La Dirigente dell’Area 
                 F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
            IL RETTORE 

                    F.to Prof. Luigi Dei 


